大商経済産業部発第２０６号
平成３０年１月１５日
　各　　位
大阪商工会議所
紙・印刷部会長　南　貴夫
第１回紙・印刷部会 開催のご案内
～溝畑・大阪観光局長 ご講演　ほか～
拝啓　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
　このたび、第１回紙・印刷部会を下記のとおり開催し、正副部会長の選任、常任委員・幹事の委嘱、平成３０年度事業計画（案）などについてお諮りするとともに、大阪観光局長 溝畑 宏 氏より「大阪のインバウンド（訪日外国人旅行）の現状・課題、今後の可能性」（仮題）と題してご講話いただきます。
　ご多用中恐縮ながら、お差繰りご出席賜りますようご案内申し上げます。　　　　 敬 具
記

１．日時：平成３０年２月１４日（水）午前１０時３０分～正午
２．場所：大阪商工会議所６階　白鳳の間（大阪市中央区本町橋2-8）
３．議題：  (１) 正副部会長の選任ならびに常任委員・幹事の委嘱について
(２) 平成２９年度事業進捗状況について
(３) 平成３０年度事業計画（案）について
(４) 講演：「大阪のインバウンド（訪日外国人旅行）の現状・課題、今後の可能性」（仮題）
講師：大阪観光局長　溝畑 宏 氏
　　　　　　 (５) その他
○ご参加の場合は、下記回示用紙にて２月７日（水）までにＦＡＸにてご返送下さい。
○代理参加や１社複数名のご参加も歓迎いたします（１社複数名で参加される場合、本状をコピーしてお使いください）。ご欠席の場合は回示不要です。
○紙・印刷部会員以外に、ご関係の会員企業の皆様にも広くご案内しております。
以　上
【本件担当】大阪商工会議所　経済産業部　松村　Tel:06-6944-6304　Fax:06-6944-6249
Fax（０６）６９４４-６２４９　大阪商工会議所 経済産業部 松村行（切り取らずこのままFAX下さい）
第１回紙・印刷部会（２／１４）参加申込書
貴社名：
所属・役職：　　　　　　　　　　　　　　　　　貴名：
Tel：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　Fax：
◆ご記入頂いた情報は、大阪商工会議所からの各種連絡・情報提供のために利用するのをはじめ、講師・出席者には参加者名簿として提供します。（HP）
大阪商工会議所からのお知らせ

●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●